2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.07.2020

                                   № 472
	Об утверждении Адресного перечня многоквартирных домов, требующих ремонта фасадов в 2020 году на территории городского округа Анадырь

В связи с фактической необходимостью проведения в 2020 году ремонта фасадов многоквартирных домов на территории городского округа Анадырь, удостоверенной актами обследования и дефектными ведомостями управляющих организаций и в целях реализации основного мероприятия «Субсидии организациям ЖКХ на укрепление и оснащение материально-технической базы» предусмотренного подпрограммой «Развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Анадырь» Муниципальной программы «Развитие территории городского округа Анадырь                           на 2019 – 2023 годы», утверждённой Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 7 ноября 2018 года № 760,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Адресный перечень многоквартирных домов, требующих ремонта фасадов в 2020 году на территории городского округа Анадырь.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север»,           а также разместить на официальном информационно-правовом ресурсе          городского округа Анадырь – www.novomariinsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Сметану А.В.
И.о. Главы Администрации
                                         Н.А. Гончаров
УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации

городского округа Анадырь

от __________ № ___

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, требующих ремонта фасадов 2020 году

на территории городского округа Анадырь
	№ п/п
	Улица
	Номер дома
	Количество этажей
	Год постройки
	Материал стен МКД
	Управляющая организация

	1
	2
	3
	3

	5
	6

	1
	Рультытегина
	13
	5
	1977
	ж/б панели
	ООО «Жил Дом»

	2
	Рультытегина
	15
	5
	1976
	ж/б панели
	ООО «ЧукотЖилСервис»

	3
	Рультытегина
	17
	5
	1977
	ж/б панели
	ООО «Жил Дом»